Johannes de Rijswijc filius quondam (dg: q) domini Willelmi de Rijswijc militis medietatem ad se spectantem in medietate sex bonariorum prati dictorum tsPapen Camp sitorum in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout et ad locum dictum conventualiter (dg: Esse) Essendonc inter hereditatem abbatis et conventus monasterii de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Beijs Coelbornere ex alio quam medietatem dictorum sex bonariorum prati dictus Johannes Rijswijc et Henricus dictus Scout de Ethen erga Henricum filium quondam Rodolphi de Zulikem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Henrico investito de (dg: Ethe) Eten ad opus domini Willelmi de Bucstel militis cum litteris #et aliis# et jure #occasione etc# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 08 do 14-05-1394.

Theodericus van den Venne snijder droeg over aan broeder Hermannus van Eijndoven, voor de duur van zijn leven, een kamer in het huis van voornoemde Theodericus, welk huis ligt in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van wijlen Hermannus van Zonne enerzijds en erfgoed van Franco zv Johannes Vrancken soen anderzijds, te weten de kamer in het midden van voornoemd huis, met recht van weg over wegen en erfgoederen van voornoemde Theodericus en recht van weg in voornoemd huis tot aan de kamer.

Theodericus van den Venne sartor quondam cameram sitam in (dg: Busco ad locum dictum) domo dicti Theoderici que domus sita #est# in Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem quondam Hermanni de Zonne ex uno et inter hereditatem Franconis filii Johannis Vrancken soen ex alio scilicet illam cameram que sita est (dg: ..) in medio dicte domus ut dicebat simul cum pleno jure eundi et redeundi per vias ibidem tendentes et per hereditates dicti Theoderici et in dicta domo usque ad cameram predictam ut dicebat legitime supportavit fratri Hermannno de Eijndoven ab eodem fratre Hermannno quoad vixerit et non ultra possidendam promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod cum dictus frater Hermannus mortuus fuerit extunc erit quitus. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 09 do 14-05-1394.

Weijndelmoedis wv Willelmus gnd Geroncs droeg over aan haar zoon Gerongius, tbv hem en zijn zusters Aleijdis en Metta, dvw voornoemde Willelmus Geroncs, haar vruchtgebruik in een hofstad in Orthen, naast de gemeint gnd aan die Bergen enerzijds en Albertus van Merewijc anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde wijlen Willelmus Geroncs, zoals afgepaald. Lambertus zvw Hugo gnd Swart Oghe ev voornoemde Aleijdis en Henricus van Maelstram ev voornoemde Metta droegen

aan voornoemde Gerongius zv Willelmus hun deel over in voornoemde hofstad. Jordanus Geroncs soen en Johannes Jacobs soen deden afstand tbv voornoemde Gerongius zv Willelmus Geroncs.

Weijndelmoedis relicta quondam Willelmi dicti Geroncs cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam domistadio cum suis attinentiis sito in parochia de Orthen (dg: et) juxta (dg: monte) communitatem dictam aen die Bergen #ex uno et# inter hereditatem Alberti de Merewijc ex alio (dg: et inter ...) tendens' cum fine' ad (dg: dictam) communitatem et cum reliquo fine (dg: he) ad hereditatem dicti quondam Willelmi Geroncs prout ibidem limitatum est ut dicebat legitime supportavit Gerongio suo filio ad opus sui et ad opus Aleijdis et Mette suarum sororum filiarum dicti quondam Willelmi Geroncs promittens cum tutore ratam servare et obligationem in dicto usufructu existentem deponere. Quo facto Lambertus filius quondam Hugonis dicti Swart Oghe maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis sue uxoris et Henricus de Maelstram maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi Geroncs totam partem et omne jus eis et dictis eorum uxoribus in dicto domistadio competentes quovis modo (dg: ad opus dicti Gerongii renunciaverunt) #supportaverunt# dicto Gerongio filio dicti Willelmi (dg: filio) promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum (dg: deponere) et suorum (dg: cohe) heredum deponere. Quo facto Jordanus Geroncs soen et Johannes Jacobs soen super dicto domistadio et jure ad opus dicti (dg: di) Gerongii filii Willelmi Geroncs renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 10 do 14-05-1394.

Nijcholaus gnd Coel die Bresser beloofde aan Gerardus Zerijs 84 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel die Bresser promisit super omnia Gerardo (dg: G) Zerijs LXXXIIII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 11 do 14-05-1394.

Theodericus zv Henricus gnd Thijskens soen beloofde aan Johannes Mutsart 100 Hollandse gulden na maning te betalen.

Theodericus filius Henrici dicti Thijskens soen promisit super habita et habenda Johanni Mutsart (dg: B) centum Hollant gulden ad monitonem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 12 do 14-05-1394.

Vornoemde Johannes Mutsart beloofde aan voornoemde Theodericus zv Henricus gnd Thijskens soen dit geld niet te manen, zolang voornoemde Theodericus leeft.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Theoderico quod ipse dictam pecuniam non monebit nec assequetur quamdiu dictus Theodericus vixerit in humanis salvos? dicto (dg: -s) Johanni dictis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 13 do 21-05-1394.

Johannes Boijen zvw Henricus beloofde aan Henricus Ghecke 42 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Boijen filius quondam Henrici promisit Henrico Ghecke quadraginta duos Enghels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et (dg: Stee) Jorden datum quinta

post cantate.

**1180 mf2 A 04 p. 83.**

Quinta post jubilate: donderdag 14-05-1394.

Quinta post cantate: donderdag 21-05-1394.

BP 1180 p 083r 01 do 14-05-1394.

Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus droegen over aan Henricus van Baex een b-erfcijns van 2 schelling oude pecunia, die voornoemde Henricus van Baex aan hen met Sint-Remigius betaalt, gaande uit 2 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Brusselse Buenre, welke 2 bunder eertijds waren van Rodolphus Glorien soen svv voornoemde Henricus van Baex. De brief overhandigen aan Coel Condermans, zijn zoon Johannes of aan hem.

Rutgherus Cort et Henricus eius filius hereditarium censum II solidorum antique pecunie quem Henricus de Baex eis solvere tenetur hereditarie Remigii ex duobus bonariis prati sitis in parochia de Vechel in loco dicto die Bruesselsche Buenre et que duo bonaria prati dudum fuerant Rodolphi Glorien soen soceri olim dicti Henrici de Baex ut dicebant hereditarie (dg: s vendiderunt) #supportaverunt# dicto Henrico de Baex promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum quinta post jubilate. Tradetur littera Coel Condermans vel Johanni suo filio vel sibi.

BP 1180 p 083r 02 do 14-05-1394.

Amelius Heijnmans soen van Druenen droeg over aan zijn zoon Heijnmannus, tbv voornoemde Heijnmannus en zijn zusters Yda en Cristina, dv voornoemde Amelius, zijn vruchtgebruik in 3 roeden gnd gerden land in Druenen, tussen voornoemde Amelius enerzijds en Hessello Gobels soen van Ghiersberch anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ter Sceet toe. De brief overhandigen aan Eustatius van Hedechusen.

Amelius (dg: Heijnma) Heijnmans soen van Druenen suum usufructum sibi competentem in tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem dicti Amelii (dg: ex uno) ex uno et inter hereditatem Hessellonis Gobels soen de Ghiersberch ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum ter Sceet toe ut dicebat legitime supportavit Heijnmanno suo filio ad opus eiusdem Heijnmanni et ad opus Yde et Cristine suarum (dg: filiarum ?sororum) sororum filiarum dicti Amelii promittens (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem (dg: ex) in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Eustatio de Hedechusen. Testes (dg: Goes et Jorden datum quinta post cantate).

BP 1180 p 083r 03 do 21-05-1394.

Petrus Claes soen van Baerle ev Yda en Johannes zv Gerardus gnd Buijs ev Cristina, dv Amelius gnd Heijnmans soen van Druenen, droegen over aan Heijnmannus zv voornoemde Amelius 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Elizabeth mv voornoemde gezusters, resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Amelius vv voornoemde gezusters, in voornoemde 3 roeden land, waarvan voornoemde Amelius zijn vruchtgebruik had afgestaan. Twee brieven; een voor Staes van Hedechusen; beiden overhandigen aan voornoemde Eustatius.

Duplicetur. Staes de Hedechusen habebit unam. Tradentur ambe dicto Eustatio. {Staat voor een haal die voor BP 1180 p 083r 02 begint en verder doorloopt tot en met voor BP 1180 p 083r 05}.

(dg: d) Petrus Claes soen de Baerle maritus et tutor legitimus (dg: Y ter) Yde sue uxoris et (dg: Gerardus) Johannes filius Gerardi dicti Buijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filiarum Amelii dicti Heijnmans soen de Druenen duas tercias partes eis et dictis

suis uxoribus de morte quondam Elizabeth matris olim dictarum sororum successione advolutas et post mortem dicti Amelii (dg: suarum patris) patris dictarum sororum successione advolvendas in dictis tribus virgatis terre et de quibus dictus (dg: hereditarie supportaverunt) Amelius suum resignavit usufructum etc hereditarie supportaverunt Heijnmanno filio dicti Amelii promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post cantate.

BP 1180 p 083r 04 do 21-05-1394.

Voornoemde Heijnmannus zv Amelius Heijnmans soen van Druenen verkocht aan Eustatius van Hedechusen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) voornoemde 3 roeden land, (2) 4½ roeden land gnd gerden in Druenen, tussen Henricus Bijde van Druenen enerzijds en Gerardus zv Johannes Dircs soen anderzijds, en uit gebouwen op deze 4½ roeden, beide onderpanden reeds belast met de hertogencijns en de 4½ roeden met een b-erfpacht van 2 mud rogge.

Dictus Heijnmannus hereditarie vendidit Eustatio de Hedechusen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis tribus virgatis terre atque de et ex quatuor et dimidia virgatis terre dictis gherden sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Bijde de Druenen ex uno et inter hereditatem Ger[ardi] filii Johannis Dircs soen ex alio et ex edificiis in dictis quatuor et dimidia virgatis terre consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex dictis quatuor et dimidia virgatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.